

Stikbold ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 36 69 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stikbold ApS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K
	CVR-nr.: 36 69 74 23
	Stiftet: 26. marts 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Allan Rasmussen, formand Simon Engelsted Vestergaard
Direktion	Martin Petersen, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Reign Bros IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre, licensere og sælge computerspil samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.238 kr. mod -270.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.124 kr. mod -225.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	474.238	-270.585
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.087	-26.087
Driftsresultat	448.151	-296.672
Andre finansielle indtægter	3.977	7.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.179	-333
Resultat før skat	438.949	-289.542
Skat af årets resultat	-96.825	63.700
Årets resultat	342.124	-225.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.842
Disponeret i alt	342.124	-225.842

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter, patenter og licenser	78.258	104.345
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.258</u>	<u>104.345</u>
4	Deposita	0	31.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.258</u>	<u>135.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.877	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.536	40.362
	Udskudte skatteaktiver	0	27.336
	Andre tilgodehavender	33.678	75.374
	Tilgodehavender i alt	<u>293.091</u>	<u>143.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.612</u>	<u>271.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>803.703</u>	<u>414.878</u>
	Aktiver i alt	<u>881.961</u>	<u>550.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	160.000	160.000
6 Overført resultat	616.579	274.455
Egenkapital i alt	776.579	434.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.217	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.217	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	95.000
Selskabsskat	52.272	0
Anden gæld	25.893	20.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.165	115.968
Gældsforpligtelser i alt	88.165	115.968
Passiver i alt	881.961	550.423

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.179</u>	<u>333</u>
	<u>13.179</u>	<u>333</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udviklingsprojekter, patenter og licenser		
Kostpris 1. januar 2017	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-26.087	0
Årets afskrivninger	<u>-26.087</u>	<u>-26.087</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-52.174</u>	<u>-26.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>78.258</u>	<u>104.345</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>31.200</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>31.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>31.200</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	274.455	500.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>342.124</u>	<u>-225.842</u>
	<u>616.579</u>	<u>274.455</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Engelsted Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Stikbold ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-224344805001

IP: 31.3.72.50

2018-06-12 08:55:06Z

NEM ID 

Martin Petersen

Direktør

På vegne af: Stikbold ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-122837597298

IP: 31.3.72.50

2018-06-12 09:03:43Z

NEM ID 

Allan Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Stikbold ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-177893621600

IP: 188.177.91.45

2018-06-12 10:52:46Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-06-12 12:23:15Z

NEM ID 

Allan Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Stikbold ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-177893621600

IP: 188.177.91.45

2018-06-12 12:44:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEZNN-LL58P-M40J-V-Q7W0A-ILONV-4ID0G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>